
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/333/23 
RADY GMINY DZIEMIANY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawki opłaty miejscowej oraz określenia 
zasad ustalania i poboru tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 17 ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), w związku z Uchwałą Nr XI/54/11 
Rady Gminy Dziemiany z dnia 22 września 2011 r. w sprawie ustalenia miejscowości w gminie Dziemiany 
spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 137, poz. 2809), 
w związku z Uchwałą Nr XXIV/111/12 Rady Gminy Dziemiany z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XI/54/11 Rady Gminy Dziemiany z dnia 22 września 2011 r. w sprawie ustalenia miejscowości 
w gminie Dziemiany spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2012 r., poz. 2118) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 774) Rada Gminy 
Dziemiany uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXIII/325/23 Rady Gminy Dziemiany z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawki opłaty miejscowej oraz określenia zasad ustalania i poboru tej opłaty  wprowadza 
się zmianę w § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Opłatę miejscową uiszcza się u wyznaczonego inkasenta w miejscu zakwaterowania, 
nie później niż w ostatnim dniu pobytu na terenie gminy Dziemiany.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dziemiany 

 
 

Krystian Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5460


	Uchwała

		2023-12-05T13:19:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




